
© =OVNA

sepa%t.QE,. 'JL
ČF' Ústecky k'aj noz v291

-4 -O'r m 'Ů'L"" """
Aaent'jra 433 Dl(j3'j l

Z-VZPV01/N

Sdružené pojištění vozidla
pojistná smlouva č.: 41853630-88
Kód produktu: AH
ŠIäv k datu: 1. 4. 2019
Scrana: 1/4

Pojistná smlouva - sdružené pojištění vozidla

výchovn' ústav a Dětský domov seškolou,ZŠ, SŠ a Šj.Místo 66

Místo 66
431 58 Místo
Česká republika

T
C

89918004028

l. Smluvní draný .
pojistitel: Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Nové Mčsto, 1)0 00 Praha l. Česká republikal ICQ: 45272956,
DIČ: CZ699001273, zapsaná v obchodním rejsiřiku u Městského soudu v Praze. spisová značka B 1464 (dák také ,.Cp")

pojistník: výchovný ústav a Dětský domov sc školou,ZŠ, SŠ a Šj,Misto 66, IČO: 6134574!. Plátce DPH: , DIČ:
CZ61345741
Trvalá adresa: Místo 66, 431 58 Místo, Česká republika
Korcspondcnčni adresa je shodná s Walou adresou.
tjzavirají tuto pojistnou smlouvu pro pojištčni odpovědno$[i za újmu způsobenou provozem vozidla, pro pojišcčni vozidel
a dopravovaných věci, pojištěni asistencc a úrazové pojištěni dopravovaných osob, která sc dále řídí Všeobecnými pojistnými
podniinkami pro pojištěni vozidel VPPPMV-R-5/20 18. Sazebníkem poplatků a Oceňovacími tabulkami ke stanoveni výše po-
jisiného plněni z úrazového pojišiěni dopravovaných osob.

2. PoUtek a doba pojiŠtěnj
Sjednané pojištčni je účinné od 00:00 hod. dne l. 4. 2019 a sjednává sc na dobu neurčitou.

,3. Vozidlo
3.1. Vhístnik vozidla je shodný s pojistníkem.
3.2. Držitel (provozovatel) vozidla je shodný s pojismíkem.
3.3. Údaje o vozidle
Registrační značka: 5U00819 Typ: TRANSPORTÉR T5
Továrni značka: VW Cislo TP: UDI41752
vtn/ečv: WV2ZZZ7HZ9H085433 Objem válců: 2 461 cm'
výkon motoru: 96 kw Celková hmotnost: 2 800 kg
Max. počet osob: 5 Užiti vozidla: osiarni (běžné)
Datum pTvni registrace: 18. )2. 2008 Druh vozidla: nákladní automobi] do 3,5
celkový počct ujetých km: 107 924 t
MPZ: Česká republika

Spccifikacc: 2.5TDJ 96K\V 4Motion
2.8T dl.rozvor
Palivo: nafta
Počet sedadcl: 5
Rok výroby/první registrace: 2008
Zabezpečeni: mechanické

O

Uj
~
Lň _
ä

Ú\J

Položka Cena v KČ Položka Cena v KČ
Prihrivac molom Stěrač zadního skla s cyklovačem
Príprava pro radio - anténa v celním ski Vyškove naslavile]na sedadla řidiče a sp
].rada sedadel v promoru pro cestující. Mlhově svetlomery integrovane v naraznik
Muhiŕunkcni ukazatcl/palubni pocitac Zrada sedadel v prostom pto cestujici,
Elcktrika ĺ: vncjsi zrcátka elektricky n ,KJiinatizace s mechanickou s rcgulaci v k
3.rada sedadel v prostoru pro cestuiici. Centralni zamykaní s bczpecnostni pojist

[denlifikačni údaj vin/ečv se povaZuje za jediný a nezaměnitelný identifikátor vozidla (předmětu pojišíěni). Další údaje
o vozidlc zde uvedené neslouží pro identifikaci vozidla, ale jcn pro stanovení výše pojistného.

3.4. výbava vozidla

3.4.1. Doolňková Wbava

3.5. Prohlídka vozidla provedena dne 28. 3. 2019 v 23:59 hodin. Prohlídka vozidla platí pouze ?4 hodin.
vozidlo je ncpoškozcno.
3.6. Odpovědi pojistníka na dotazy pojistitclc
Bylo vozidlo v minulosii poškozeno? NE

Kliencský servis: ·420 241114 114, po-pá: 79O-19DO, P. a BOX JO5. 659 05 Brno www.ceskapojistovna,cz

VL



pojistná smlouva C.: 41853630-88 Stav k datu: 1. 4. 2019 Stranä: 2/4

4. Rouah pojĹ§těnl pojbtné allr1skcpl EXcLUsIvEi
4.1. pojištění Odpovědnosti z& újmu způsobenou provozem vozidla Exclusive
Liníit pojistného plnčni pro:Újmy na zdraví: 100 000 000 Kč

Újmy na včel a ušlý zisk: 100 000 000 kč
Náklady právni ochrany: 20 000 Kč

ZcIcná karta vystavena? ANO, Číslo zclcné karty: 4185363088

Ročni pojistné kč
Obchodní sleva: trvalá 20,0000 % KČ
4.2. Havarijní pojištěd vozidla ve vatiaotč nAll Ridě
pojistná částka: 252 809 KČ Spoluúčast: 5%, min, 5 000 KČ
Uzemni platnost: Evropa (mimo vybrané zemč dlc WP) Zohledněni předchozího škodniho průbčhu: ANO
pojištěno včetně DPH: ANO
Akcepiace doporučené opravny: ANO Sleva za akceptaci doporučené opravny: 4 %
Slcva za zabezpečeni: 6 % Koeficient užiti vozidla: 1.0
Ročni pojistné kč
Obchodní sleva: irvalá 20,0000 % KČ
4.3. pojištění pohoda Bez povinnosd
Ročni pojistné o kč
4.4. pojištění Všech skel
Limitplněni: 20 000 Kč
Ročni pojistné kč
4.5. pojištění Asistence POHODASpecid
Ročni pojistné o kč
4.6. Úrazové pojištěni řidiče
pojislná částka za: smrt náskdkein úrazu: 100 000 Kč trvalé následky úrazu: 200 000 KČ
Ročni pojistnc O kč
4.7. Úrazové pojištěni - omý ruzsúah
pojistná částka za: smrt následkem úrazu: 100 000 KC trvalé následky úrazu: 200 000 KČ
Ročni pojisinc o kč
5. Úpravy pojIstného - zohlednění předchozího kkodního průběbu
Přehled slev (včetnč bonusůypřiTážek (včemč nialusů) pro pojištěni odpovědnosti za újmu způsobenou provozem vozidla
(dálc jeri POV) a havarijní pojiE téni vozidk (dák jen HAV) ké dni l. 4. Luly vceme pncianycn zapoau oči jínycn pojIs(][cju:

"

T

k
Klieniský servis: mo 241114 114, po-pá: 7.ocA9m P. a BOX 305, 659 05 Brno www.ce5kapoiistovnj.cz



pcjistná smlouva č.: 41853630-88 Stav k datu: 1. 4. 2019

6. Přehled sje&mých pojištěuí azpůsob úhrady
6.1. Přehled sjechaných pojištěd

Strana: 3/4

Sjednané pojištěni Ročui Obchodai sleva Škodní Celkem ročoí
pojistné slevä/přirážka" pojistné v Kč

V Kč V % V Kč V % V Kč
pojištčni Odpovčdnosíi z provozu vozidla 2
Havarijní poiišleni wAll Risk" 2 -
pojišůni POHODA Bez povinnosti
pojištčni Všech skel
pcľjištčni Asistence POHODA Special
Úrazové pojištěni řidiče
Úrazové pojišcěni - omezený rozsah
Celkem v KČ
Celkem po lstné za po lstnou smlouvu upravené na dělitelnost počtem splátek v 'KČ 19 604
škodní sleva - v [abu|cc uvedena se znaménkem minus

výše splátky pojistnébo 4 901 KČ

6.2. Z=b ůh'adý pojismého
Trvalým příkazem
pojistné bude hrazeno 4 krát ročně, vŽdy k OL dni OL, 04., 07., tO. měsíce roku na Účet České pojišťovuy a.s.:

Čisto účtu: ll350ll
Kód banky: 0100
Vaňabijni symbol: 4185363088

":'

Nyní můZcie pjjIÁ
řlj vybraných !emúnálech
Sazky po celé Cr. O$l4l85363(N80049010000l

7. Závěrečná pojbtMka
Svým podpisem stvrzuji, že všechny údaje v léto pojistné smlouvě i v záznamu z jednání jsem uvedl pravdivč, a vcŠkcrá pro-
hlášeni v této pojistné smlouvě i v záznamu z jednání uvedená jsou pravdivá. Dále potvrzuji. že případné změny v údajích tý-
kajících sc pojistníka a vozidla, zejména RZ/SPZ, VIN/EČV a číslo TP. sdélim Cp do 15 dnů ode dne, kdy k těmto změnám
došlo (dle § 3 odst. 5 zák č. 168/1999 Sb.).
Jsem si včdom toho, že Cp je opcávnčna ovčřoval správnost a úplnost v pojistné smlouvč uvédcných údajů a pokud zjisti, že
jsou nesprávné. má právo jc opravit. Pokud takováto oprava má vliv na smovenou výši pojistného. má Cp nárok na pojistné
od počátku pojlšlčni ve výši, která cxjpovidá rozdílu mezi pojistným stanoveným v pojistné smlouvě a pojistným, které by Cp
síanovila. pokud by mu byl pravdivý a úplný údaj znám. Nová výše ročního pojistného může. zejména v připadč uvedeni ne-
pwvdivých uebo ncúplných údaj« sloužicich k identifikaci vlastníka pojištčného vozidla. dosáhnout několikanásobku roční-
ho pojistného uvedeného v pojistné smlouvě.
potvrzúji, že jsem seznámen se zmocněnlmi 8 zproštěniín mlčenlivosti, jak je uvedeno v článku ID VPPPMV-R-5/2018.
Prohlašuji, že jsein by! informován o zpracováni mnou sdčlených osobních údajů a že podrobnosti iýkajici sc osobních údajů
jsQU dostupnC na www.ceskapojistovna.cz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních místech pojistjlele. Zavazuji se. že
v tomto rozsahu informuji i pojištčné osoby. Dále sc zavazuji, že pojistiteli bezodkladně omámim případné změny osobních
údajů.
Svým podpisem dále stvrzuji, že:
- zmocňuji Cp k nahliženi do spisů v rozsahu uvedeDém ve VPPPMV-R-5/2018 ČI. JO odst. l.
- akcepíuji oprávnčni Cp požadcwai údaje o svém zdrävcmim stavu za účelem šetřeni pojistných udáhsti a uděluji Cp vý-
slovný souhlas kc zjišťováni a přezkoumáváni zdravotního stavu,
- mám souhlas pojištěnébo/pojištčných uzävňŕ pojištěni ve sjednaném rozsahu.

.

Kíiermký mis: 241114 7DO-19t90, P. Q BOX JO5, 659 OS Bmo



pQjisľM smlouva č.: 41853630-88 Stav k datu: 1. 4. 2019 SÉrana: 4/4

Jako pojistník dále potvrzuji. že jsem se před uzavřením pojistné smlouvy seznámil
stinné podobě nebo jiné textové podobě (např. CD) či v elektronické podobě na své
kumcnty:
- záznam z jednání,
- předsmluvni informace, verze P1PMV-R-5/20 I 8,
- pojistné podmínky verze VPPPMV-R-5/2018 (T. č. 7506 5/2018 R),
- informační dokument o pojistném produktu IPIDPMV-V-5/201 8,
- sazebník poplatků,
- informace o zprostTedkovateli.
pojistná smlouva je uzavřena okamžikem podpisu oběma smluvními stranami.

a převzal jsem se svým souhlasem v ti-
vlastní e-mailové adrese následujfci do-

MMO uzavření smlouvy: MÍSTO dne v hodin minut

výchovný ústav a Děcký domov se školou,ZŠ, SŠ a Šj.Misto 66

· vydKNný ústav, dětský ckmw se školou,zdkladn(školL gkdn(škda ašhkď una, m&) 66
431 58 M
lČ 6134 ©

Podpis (a razítko) pojismik

433530405. Tcgisrračni číslo ČNB 228069PPZ
EB

a upec Cp Distribuce,
dceřiné sPděČnosti České pojiš(ovny

Ústecký kraj
Náměstí Dr. Beneše 1056, 43

" im' Rr? l' 11 č
Podpis a mžitko pojištbvacih
zastupujícího Cp na základě pInC
moci/Podpis zamčslnance Cp na základě plné moci

KEVIZE: )S(Y9$340OjJl$69$036K9/$. 3. 2019

)
Klientský servis: ·420 241 114 114, po-pá: 7:00-19:QQ, P. a BOX 305, 659 OS Brno www-ceskapojistovna.cz


